ИСПОЛКОМ АМИКЕЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУСЛЮМОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МӨСЛИМ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӘМӘКӘЙ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Постановление № 8.

с. Амикеево от «26 » мая 2020 г.

Об отмене постановления исполнительного комитета Амикеевского
сельского поселения Муслюмовского муниципального района от 03.02.2020г.

№ 4 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию

адресов»

В связи с технической ошибкой, допущенной в постановлении
Исполнительного комитета Амикеевского сельского поселения Муслюмовского
муниципального района, Исполнительный комитет Амикеевского сельского
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление исполнительного комитета Амикеевского сельского поселения
от 03.02.2020 года №4 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и
аннулированию адресов» отменить.
2. Настоящее постановление разместить на «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и официальном
сайте муниципального образования «Амикеевское сельское поселение» в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

лнения настоящего Постановления оставляю за собой.

'го комитета И.И.Шакирянова